

7-1А	Специалист по вопросам ЖКХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А	Специалист по вопросам ЖКХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3А	Специалист по вопросам ЖКХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ "КИО ЖКХ" _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Ю. Юрьевна _____ 03.11.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист МКУ "КИО ЖКХ" _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Красовская _____ 03.11.2025 (дата)

Специалист МКУ "КИО ЖКХ" _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Понкратова _____ 03.11.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
 1608 _____ 14.11.2025 (дата)